
令和２年４月２４日 

 

 本校生及び保護者の皆様へ 

 

                   北海道苫小牧東高等学校長 森   浩 之 

 

   臨時休業中の家庭学習支援に関するソーシャルメディアサービスを利用した 

授業動画の配信について（お知らせ） 

 陽春の候、皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。 

 また、日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では臨時休業中における家庭学習支援の方策として、「YouTube」を利用した

授業動画を次のとおり配信いたします。 

 つきましては、本校ＨＰ上の配信動画一覧から閲覧を希望する動画を選びますとご覧い

ただけます。授業動画は今後も可能な範囲で順次、配信予定ですのでどうぞご活用くださ

い。 

 

記 

１ 配信期間  令和２年４月２５日（土）～５月６日（水） 

２ 配信動画  学年別の配信動画一覧表を確認願います。 

        なお、その際にパスワードが必要になります。 

       パスワードは、緊急配信メールにてお知らせいたします。 

３ 注意事項   

 (1) パスワードを本校生及び保護者の方以外には教えないでください。 

 (2) 授業挿画を複製、転送等をしないでください。  


